
 

保健指導部会集会開催のお知らせ 

新緑の侯､ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も日頃の皆様の活動について情報交換の場を２回企画 

致しました。第１回目を下記の通り開催致します。 

今回も Zoom 参加も準備いたしましたが部員の皆様と直接お顔を合

わせて 日頃のさまざまな事についてお話してみませんか。 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加下さいますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

日時：令和５年６月２２日（木）10：00～12：00 

   Zoom オープンは 9 時 30分〜 

場所：子育て・女性健康支援センター   

栗東市出庭 1199-2 TEL：077-553-3931 

内容：ヒヤリハット報告についてのプチ研修 

県内の地域母子保健活動状況について 

会員の活動報告等、会員間の意見交換   他 

 申込：所属地区・氏名・連絡先 TEL・参加方法の希望 

zoom 参加の場合はメールアドレスを明記の上、 

６月 12 日(月）までに下記アドレス又は 

    保健指導部会 LINE でお願い致します。 

    （対面参加は先着１０名） 

 ※zoom 参加の方には６月 13 日(火)に参加 ID,PW, 資料を 

メールにて送付いたします。 

 

                部会長 堤しづか 

申込み先・問い合わせ：              

ＴＥＬ：０７７－５５３－３９３１ 

ＦＡＸ：０７７－５５３－３９３１ 

Ｅ－ｍａｉｌ：shiga-mw@mx.biwa.ne.jp 

ホームページ：http://shiga-mw.org 

 

＊次項に申し込み用紙添付あり 

mailto:shiga-mw@mx.biwa.ne.jp
http://shiga-mw.org/

